
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

No.

38
72
26
12
91
777
18
25
86

Name

JOAO SILVERIO FRANCENER
MAICON EDUARDO WEIDGENANT
DANIEL SCHIMITZ
JOSE AUGUSTO REINERT
GIAN MASTROIANI REINERT
EUREIDES FREITAS
JOSE SERAPIAO CLAUDINO DOS SANTOS
VOLNEI DA FONSECA
LORENÇO DA SILVA

Best Tm

47.200
47.518
47.573
47.670
48.176
50.079
50.452
50.760
51.469

Diff

0.318
0.373
0.470
0.976
2.879
3.252
3.560
4.269

In Lap

2
6
4
7
8
9
3
2
10

Cidade

JOINVILLE
BLUMENAU
MASSARANDUBA
BLUMENAU
BLUMENAU
SAO BENTO DO SUL
VITOR MEIRELES
SÃO BENTO DO SUL
JOSE BOIATEUX

Patrocínio

AVTEC
VISON REPRESENTAÇÕES / ATROX / RESGATE BLU / MOTO ALDEIA
ROMAK , CHARLES MOTOS RACING
ATROX INGLES EM 18 MESES , POSS RACING , FOFAO PREPARACOES/R

POSTO MUNDI/ CIA DO PUFF/EQUIPE VELOFERAS
MADEIRAS JCS
POWER SOM /ASSADOS SATOLLI/

Sorted on Best Lap time

Printed: 7/11/2009 16:54:49

Orbits
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

Catarinense de Velocross - 6ª Etapa
Força Livre Nac e VX3 Nac

2ª Sessão

Practice started at 16:30:20

Witmarsum 1,010 Km

7/11/2009 16:30

Federação Catarinense de Motociclismo


